[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕние

	 24.12.2015                                                                                                                                     № 65
с. Молчаново

	О признании  утратившим силу Решения Думы Молчановского района от 29.01.2009 года № 02

	В соответствии с частью 4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	1. Решение Думы Молчановского района от 29.01.2009 года №02 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня, а также предоставления в аренду муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и перечня такого имущества» признать утратившим силу.

	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 г., но не ранее его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно - правовую комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель

Думы Молчановского района                                                           М.Т. Лагута

Глава Молчановского района                                                         В.Н.Киселёв